

Elcofon ApS
D. Lauritzens Vej 14
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30987500

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ejgil Egsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elcofon ApS
D. Lauritzens Vej 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30987500
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ejgil Egsgaard, formand
Morten Møller Nyborg

Direktion

Ejgil Egsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af teleprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 369 t.kr. mod et underskud på 959 t.kr. i 2015 og et underskud i 2014 på 301 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er egenkapitalen pr. 31.12.2016 negativ med 1.408 t.kr. mod en negativ egenkapital på 1.777 t.kr. i 2015.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra tredjemand, hvor tredjemand forpligter sig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at selskabets forpligtigelser forfalder.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet kan imødekomme selskabets forpligtelser i takt med de forfalder, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		525.216	169.747
Personaleomkostninger	1	(43.045)	(854.976)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.969)</u>	<u>(103.658)</u>
Driftsresultat		461.202	(788.887)
Andre finansielle indtægter		5.689	18.347
Andre finansielle omkostninger		<u>(97.739)</u>	<u>(134.946)</u>
Resultat før skat		369.152	(905.486)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(54.000)</u>
Årets resultat		<u>369.152</u>	<u>(959.486)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.152</u>	<u>(959.486)</u>
		<u>369.152</u>	<u>(959.486)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.105	42.074
Materielle anlægsaktiver	4	21.105	42.074
Anlægsaktiver		21.105	42.074
Fremstillede varer og handelsvarer		16.989	17.130
Varebeholdninger		16.989	17.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	695.492	1.514.016
Andre tilgodehavender		0	13.853
Periodeafgrænsningsposter		125.798	163.045
Tilgodehavender		821.290	1.690.914
Likvide beholdninger		90.501	143.085
Omsætningsaktiver		928.780	1.851.129
Aktiver		949.885	1.893.203

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.532.810)	(1.901.962)
Egenkapital		(1.407.810)	(1.776.962)
Bankgæld		1.038.393	1.122.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.093	427.962
Anden gæld		208.366	1.143.532
Periodeafgrænsningsposter		897.843	976.497
Kortfristede gældsforpligtelser		2.357.695	3.670.165
Gældsforpligtelser		2.357.695	3.670.165
Passiver		949.885	1.893.203
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.901.962)	(1.776.962)
Årets resultat	0	369.152	369.152
Egenkapital ultimo	125.000	(1.532.810)	(1.407.810)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	39.256	768.228
Pensioner	3.600	62.296
Andre omkostninger til social sikring	189	24.394
Andre personaleomkostninger	0	58
	43.045	854.976
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.969	103.658
	20.969	103.658
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	54.000
	0	54.000
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		71.512
Kostpris ultimo		71.512
Af- og nedskrivninger primo		(29.438)
Årets afskrivninger		(20.969)
Af- og nedskrivninger ultimo		(50.407)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.105

Noter

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 68 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kautionsforpligtelser over for tredjemand udgør 80,3 mio.kr.
